UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 4679/UBND-XDCB
V/v gia hạn thời gian thực hiện Dự án ĐTXD cải tạo, nâng cấp đường Ngô Xá – Phù Cầm đoạn qua thôn Ấp Đồn,    xã Yên Trung, huyện Yên Phong,     tỉnh Bắc Ninh
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày  05  tháng 12 năm 2018

	                            Kính gửi:
	- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,
  Giao thông vân tải;

- UBND huyện Yên Phong;

- Ban Quản lý các dự án xây dựng huyện Yên Phong.

Xét đề nghị của Ban Quản lý các dự án xây dựng huyện Yên Phong tại Công văn số 143/CV-DA ngày 28.11.2018 về việc xin gia hạn thời gian thực hiện Dự án ĐTXD cải tạo, nâng cấp đường Ngô Xá – Phù Cầm đoạn qua thôn          Ấp Đồn, xã Yên Trung, huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương gia hạn thời gian thực hiện Dự án ĐTXD cải tạo, nâng cấp đường Ngô Xá – Phù Cầm đoạn qua thôn Ấp Đồn, xã Yên Trung,   huyện Yên Phong, tỉnh Bắc Ninh (phê duyệt tại Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 07.3.2016; duyệt điều chỉnh, bổ sung tại Quyết định số 2117/QĐ-UBND ngày 14.11.2018 của Chủ tịch UBND tỉnh) đến hết năm 2019. Việc gia hạn thời gian thực hiện không làm tăng tổng mức đầu tư dự án được duyệt; đơn giá,        giá các gói thầu thực hiện theo hợp đồng đã ký và các quy định.

2. Giao các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải theo chức năng hướng dẫn, kiểm tra giám sát việc thực hiện đảm bảo các quy định hiện hành./.

	 Nơi nhận:

- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: CVP, các P.CVP;
- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, CN.XDCB, KTTH.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Nguyễn Tiến Nhường